

TNL HOLDING ApS

Nørre Sideallé 6, 1 th
2200 København N

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2018

Klaus Østrup
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TNL HOLDING ApS

Nørre Sideallé 6, 1 th

2200 København N

Telefonnummer: 53707895

e-mailadresse: tage@bakarebo.se

CVR-nr: 26576326

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Nordea

Torvet 14

4600 Køge

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter:

Selskabet foretager alene Formueforvaltning

....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ingen væsentlig udvikling. Ledelsen ser årets resultat som tilfredsstillende

.....

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Ingen kendte væsentlige begivenheder efter regnskabsårets afslutning

.....

Fravalg af revision

Direktionen erklærer, at betingelserne for at undlade revision er opfyldt

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Ændring i anvendt regnskabspraksis

Den anvendte regnskabspraksis er ikke ændret i forhold til sidste regnskabsår.

Der er anvendt følgende regnskabspraksis.

....

Resultatopgørelse

Bruttofortjeneste

Under henvisning til Årsregnskabslovens § 32, stk. 1 er der i resultatopgørelsen foretaget sammendrag af posterne ”nettoomsætning og produktionsomkostninger” i posten ”Bruttofortjeneste”. Selskabets ledelse anser betingelserne for opfyldt.

Finansielle poster Finansielle poster omfatter blandt andet renteindtægter og renteudgifter vedrørende regnskabsåret, herunder avance ved salg af kapitalandele i datterselskab.

Selskabsskat Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender optages til amortiseret kostpris med fradrag af potentielle tab på uerholdelige fordringer. Nedskrivningerne er baseret på en individuel vurdering af den enkelte fordring.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat er skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførelsesberettigede skattemæssige underskud, indregnes med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger	1	-5.387	-18.231
Bruttoresultat		-5.387	-18.231
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-5.387	-18.231
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		14.196	16.456
Andre finansielle indtægter		0	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	0
Ordinært resultat før skat		8.809	-1.775
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		8.809	-1.775
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	84.117
Overført resultat		-191.191	-85.892
I alt		8.809	-1.775

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		0	0
Varebeholdninger i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavende skat		0	0
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender i alt		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		250.848	249.380
Værdipapirer og kapitalandele i alt		250.848	249.380
Likvide beholdninger		167.524	344.300
Omsætningsaktiver i alt		418.372	593.680
Aktiver i alt		418.372	593.680

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		0	0
Overført resultat		263.372	454.563
Egenkapital i alt		388.372	579.563
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		30.000	14.117
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		30.000	14.117
Gældsforpligtelser i alt		30.000	14.117
Passiver i alt		418.372	593.680

Noter

1. Eksterne omkostninger

1. Administrationsomkostninger

Personaleudgifter

Det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede har i 2016 udgjort 0 personer.

Der er ikke udbetalt vederlag til direktionen.